
ACTIV perfectKliks

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolanis aplinkostaršos

mažinimas
■ Menė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolanis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolanis

valdymoprocesų ir
klientųpatenkinimo
rezultatųgerinimas

■ Sukurta produktųkūrimo
ir gamyboskokybės
valdymosistema

In koncentruotas skystasis skalbiklis

■ Ekologiniu požiūriu veiksmingas poveikis ekologinėje pakuotėje

Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

 

■ Kliks Laundry is Cradle to Cradle CerfiedTM GOLD as a set of four products.
■ Suteiktas Europos ekologinis ženklas  (AT/039/003)
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

*Cradle to CradleTM yra serfikacijos ženklas, kurį suteikia Cradle to Cradle Products Innovaon Instute. Kliks skalbykla, kaip keturių
produktų rinkinys, yra Cradle to Cradle Cerfied™ serfikuota ™ Gold. Produkto pakuotė anka draudimų sąrašo reikalavimus, tačiau
nebuvo įvernta dėl serfikavimo lygio nustatymo.

Visiškai suyra
■ ACTIV perfectKliks ir visos sudėtyje esančios medžiagos visiškai suyra. Ši svarbi savybė įrodyta

akredituotu mineralizacijos testu pagal OECD 302 B standartą*

*daugiau informacijos rasite adresu www.wmprof.com

Intensyvus atsinaujinančių šalnių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šalnių

energija
■ Gamybai nenaudojama žaliavinė naa: 82% proc. organinės ACTIV perfectKliks anglies gaunama iš

atsinaujinančių augalinių išteklių, todėl gamyba yra nepriklausoma nuo žaliavinės naos
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Visiškas skaidrumas – visų sudedamųjų dalių deklaravimas
15-30% nejoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų (riebalų alkoholio elenoksido aduktas, cukraus PAM), muilo (kokosų
aliejus), 5-15%anijoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų (natrio laurilsulfatas, alkilo-natrio sulfatas), <5% fosfonatų,
kvapai, fermentai (amilazė, Celiulazė, proteazė), opniai balikliai
Tikslios sudedamosios dalys: vanduo, alkoholis, glicerinas, citratai

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 25 metų par produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užkrinantys pelningą augimą
■ Pakimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuo valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaiky higienos planai ir valymo rekomendacijos, opmizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



ACTIV perfectKliks

Techninio pobūdžio informacija

Naudojimas ir dozavimas

Uždara sistema
užkrina maksimalų
naudotojų saugumą ir
intuityvų naudojimą.

Rekomenduojama
naudo dozavimo
sistemą.

sukurta
specializuotoms
skalbykloms.

Dėžutę adarykite,
kaip parodyta
piešinėliuose, ir
nkamai į laikiklį
įstatykite snapelį.

Paisykite spalvų kodų,
kad naudotumėte
saugiai.

Kartoninę dėžutę
ir plaskinį maišelį
aduokite perdirb.

In koncentruotas skystasis skalbiklis
■ Veiksminga žemos temperatūros vandenyje ■ Universalus ■ Nekenkia
medžiagoms

Produkto aprašymas

■ ACTIV perfectKliks puikiai nka įvairioms medžiagoms dėl sudėtyje esančių natūralių muilų ir fermentų bei
nenaudojamų balinamųjų priemonių. Jis suderinamas su visų pų audiniais, todėl galima naudo kaip universalią
priemonę, neatsižvelgiant į vandens pą, nešvarumų kiekį ar vandens kietumą.

■ Dėl sudėtyje esančių natūralių muilų ir fermentų, ACTIV perfectKliks užkrina puikius skalbimo rezultatus net 30 °C
temperatūros vandenyje ir išskirnį ekonomiškumą.

■ Didžioji dalis komponentų pagamin iš atsinaujinančiųjų šalnių, todėl ACTIV perfectKliks – atsakingas pasirinkimas
rūpinans ateies kartomis.

■ Energiją ir išteklius tausojan sistema, naudojama automanio paskirstymo metodu. ACTIV perfectKliks galima
naudo atskirai arba kartu su kitais Kliks produktais, pavyzdžiui, SYSTEM powerKliks. 

■ KLIKS yra uždara sistema. Pažangaus dizaino pakuotė užkrina didžiausią naudotojų saugumą ir higieną. Be to, šią
pakuotę visiškai ištušnsite (nešvaistysite gaminio) ir išmesite neužimdami daug vietos šiukšlių konteineryje.

Paskirs

■ ACTIV perfectKliks nka visų pų audiniams ir skalb bet kokios temperatūros vandenyje. 
■ Tinka visų pų profesionalioms skalbimo mašinoms. Naudo galima k su automanio dozavimo įranga.
■ ACTIV perfectKliks pagal dozavimo nurodymus (priklausomai nuo vandens kietumo ir skalbinių nešvarumo

lygio). Informacijos apie vandens kietumą gali suteik vienė vandenekio kompanija.

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Šis produktas skirtas naudo pramonėje. Išsamesnės informacijos rasite Saugos duomenų lapas.
Laikymas: Saugo originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmes k visiškai tuščią pakuotę. Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikį aplinkai.
Skalbkite žemiausioje įmanomoje temperatūroje. Visuomet skalbkite visą galimą skalbinių kiekį. Prieš skalbdami
išrūšiuokite skalbinius (pvz., pagal spalvą, nešvarumų kiekį, audinio rūšį).

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 714347  1 x 10 L

pH reikšmė 8

Jūsų pakimas partneris

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86




